# IN THE *Next* ISSUE

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nib.

Eiusmod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat vol.

Utpat ut wisi enim ad min im veniam, quis nostrud exerci.

Tation ullamcorper suscipit lob nisl ut aliquip ex ea commodo.

## MANY HANDS... MANY THANKS

COLLECTING HOUSEHOLD ITEMS FOR THE COMMUNITY WAREHOUSE

orem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper

## VOLUNTEERS NEEDED!

Contact our volunteer co-ordinator  
First M. Lastname at  
name@websitehere.com

p: 555.543.5432  
f: 555.543.5433

5432 Any Street West  
Townsville, State 54321  
www.yourwebsitehere.com

Townsville Heights  
NEIGHBORHOOD association

The Quarterly Newsletter of  
The Townsville Heights  
Neighborhood Association

# THE NEIGHBORHOOD *Watch*

## THE WELCOME SIGNS

### SETTING OUR SIGHTS ON A BETTER COMMUNITY

- ✓ Create new neighborhood traditions
- ✓ Create a sense of place in our neighborhood
- ✓ Engage and empower our neighbors to work together as a community
- ✓ Enhance common space that our neighbors share

orem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et eum accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum.

Typi non habent claritatem insitam; est usus legentis in iis qui facit eorum claritatem. Investigationes demonstraverunt lectores legere me lius quod illi legunt saepius claritas est dynamicus.

||||| Mark your calendars for the next community meeting on June 15th

## Land Use UPDATE

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor.

## VOTE!

ANNUAL BOARD ELECTION

MAKE YOUR OPINION COUNT consectetur adipiscing elit, sed diam nonumy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit nulla lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.